

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
882 Syntetika extra 0840	20%	2	ks	5.167	6.20	12.20
521 RIEDIDLO 6000 3.5L	20%	1	ks	6.917	8.30	8.30
615 STETEC PLOCH. 2.5	20%	2	ks	1.750	2.10	4.20
826 ZAROHAK 3	20%	1	ks	1.075	1.29	1.29

Doklad: 16480 zo dňa: 07.09.2016 Spolu za doklad: 348.70

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	290.58	58.12	348.70

Spolu: 290.58 58.12 348.70

Základ dane: 290.58

SUMA NA ÚHRADU 348.70

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 10,504.94

tovar prevzal:

Elektronicky na Okres. urade v Revucej sp.c.98/00098 reg.c.93/98

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1250922053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 2016225

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Ondrej Tózsza - Colormix

Mierová 110

Vyhotovil: Správca systému

982 01 Tornaľa



OBEC NEPORADZA OKR. RIM. SOBOTA	
Dátum:	
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: